Kanbkynsuus 24-25 yy rog-1.pdf

Crp. 1us2

N7 NOArOTOBUTE/bHBIX rpynn ""PUTMuKa 1 raHubl™

flle:///C:/Users/User/Downloads/%0D0%69A%D0%B0%D0%BB...

Jupektop MHAY 0O

Kanbkynauusa
CTOMMOCTY AOMONHUTENBbHbIX NnaTa
Ha OfHOro pebeHKa No AOMOIHUTENBHOW 06LLco6pa3dHas enBirofyf?fa/
obLiepa3BmBaloLLIE NporpaMme XyA0XKecTBeHHOW Hal (hiisne'Haocy»

Ha 2024-2025 y4ebHbIi rog,

MIcxoaHble AaHHbIE :
Kon-Bo 3aHATWiIA B MecsL,:

|_|p0,CI,OI'I)KVITeI'IbHOCTb OfIHOro 3aHATUA . 1.5 akafemMmnyeckoro yaca

84

CpefHss HanonHAemocTb rpynnbl: 10 Yenosek

KonuyecTso rpynn:

Mepviog okasaHus ycnyru

HanmeHoBaHwme
3ap.nnara neparora
HauncneHus Ha 3ap.nnary

3ap.nnarta 6yxrantepa,
rn.6yxrantepa, [elonpov3BOAUTENS
Hauuncnenusa Ha 3ap.nnaty 6yx.
3ap.nnara Tex rnepcoHana

HauncneHus Ha 3ap.nnary.Tex
Mpemus AMpeKTopa 3a

3 (peKTUBHOCTb OpraHu3aLmu
LeATeNbHOCTU, NPUHOCALLEl 10X04,
COrNacHoO NOCTaHOBNEHNS
VICNoNHUTENbHOMO KOMUTETA
HauucneHns Ha onnaty Tpyaa
afMVHMCTpaLmm

Pa3suTne marepuanbHo-
TeXHUYECKOW 6a3bl
XO034MCTBEHHbIE pacxofpl
KomMmyHasbHble pacxofpl
Wtoro

Konunuectso yuvaiumxcs

Mnata 3a 06y4yeHue 1lyuauierocs

Cocrasun
rnaBHbli Byxrantep

5

9 mecsues
Kog no
IKP
211
213

211
213
211
213

211
213
310-340

310-340
223

3arpartbl

33%
30,20%

20%
30,20%
2,9%
30,20%

4%
30,20%
12%

6%
4,01%

agpyposa .M.

Kon-Bo
(%) yen

10

17" Komaposa B.IM.

2,

1

Cymma
8250,05
2491,52

5000
1510
725
218,95

1000
m 302
3000
1500

1002,5
25000

2500

23.10.2024. 15:27



