Директор МАУ ДО "ДШХИ Хетэ" Комарова В.П.

Калькуляция

стоимости дополнительных платных услуг

на одного ребенка по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе художественной направленности для подготовительных групп "Ритмика и танцы" на 2024-2025 учебный год.

Исходные данные:

Кол-во занятий в месяц:

8ч

Продолжительность одного занятия: 1.5 академического часа

Средняя наполняемость группы: 10 человек Количество групп:

5

Период оказания услуги:	9 месяцев			
	Код по	Затраты	Кол-во	
Наименование	ЭКР	(%)	чел	Сумма
Зар.плата педагога	211	33%		8250,05
Начисления на зар.плату	213	30,20%		2491,52
Зар.плата бухгалтера,				
гл.бухгалтера, делопроизводителя	211	20%		5000
Начисления на зар.плату бух.	213	30,20%		1510
Зар.плата тех персонала	211	2,9%		725
Начисления на зар.плату.тех	213	30,20%		218,95
Премия директора за				
эффективность организации	†			
деятельности, приносящей доход,				
согласно постановления			j	
Исполнительного комитета	211	4%		1000
Начисления на оплату труда				
администрации	213	30,20%		• 302
Развитие материально-				
технической базы	310-340	12%		3000
Хозяйственные расходы	310-340	6%		1500
Коммунальные расходы	223	4,01%		1002,5
Итого				25000
Количество учащихся			10	
Плата за обучение 1 учащегося				2500

Составил

главный бухгалтер

Гафурова Г.М.